Gabinete Vereador Cadu Barbosa - Praça Vereador Vital Muniz,01 – Boqueirão - Praia Grande/SP

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

INDICAÇÃO Nº

           INDICO, nos termos do artigo 95 do Regimento Interno, à Senhora Prefeita

Raquel Auxiliadora Chini que determine ao setor competente a manutenção, reparos e

instalação de lâmpadas na Avenida Presidente Castelo Branco, em todo trecho do Bairro

Maracanã.

JUSTIFICATIVA

Munícipes entraram em contato com este vereador cobrando providências no sentido de

proceder ao serviço, relatando que a falta de iluminação pública nesse local tem

acarretado riscos à segurança dos motoristas, comerciantes e pedestres que transitam no

local.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 16 de abril de 2024.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ss

in
at

ur
a

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
C

od
e

ou
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
di

gi
ta

le
xt

er
no

.p
ra

ia
gr

an
de

.s
p.

go
v.

br
/c

on
su

lta
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
F

F
D

H
Y

Y
W

 X
E

Z
7Y

JL
L

D
O

G
T

2Z
A

Z
 7

V
H

S
S

4D
3

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

A
R

LO
S

 E
D

U
A

R
D

O
 B

A
R

B
O

S
A

.

Verificação de

assinatura

Código de verificação:

5FFDHYYW XEZ7YJLL DOGT2ZAZ 7VHSS4D3

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o

QR Code acima ou acesse o site

https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código de

verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para impressão

através do site.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ss

in
at

ur
a

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
C

od
e

ou
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
di

gi
ta

le
xt

er
no

.p
ra

ia
gr

an
de

.s
p.

go
v.

br
/c

on
su

lta
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
F

F
D

H
Y

Y
W

 X
E

Z
7Y

JL
L

D
O

G
T

2Z
A

Z
 7

V
H

S
S

4D
3

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

A
R

LO
S

 E
D

U
A

R
D

O
 B

A
R

B
O

S
A

.